РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ГОРОДА НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги
по подготовке и выдаче градостроительного плана
земельного участка

В соответствии с пунктом 33 статьи 1 Федерального закона от 03.07.2016 № 373-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования регулирования подготовки, согласования и утверждения документации по планировке территории и обеспечения комплексного и устойчивого развития территорий и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче градостроительного плана земельного участка, утвержденного постановлением Исполнительного комитета от 27.09.2013 №5858 (в редакции постановлений Исполнительного комитета от 04.09.2015 №4936, от 27.06.2016 №3281), изложив его в редакции согласно приложению.
2. Настоящее Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2017.
3. Начальнику управления архитектуры, градостроительного и жилищного развития Исхакову И.З. обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Челнинские известия», размещение его на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и официальном сайте города Набережные Челны в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника управления архитектуры, градостроительного и жилищного развития Исхакова И.З.

Руководитель
[bookmark: _GoBack]Исполнительного комитета                                                                        Р.А. Абдуллин

Исламов М.Ф.
38-88-17